
 

Välkomna till Föreningsledardag på Strandhem lördag 9 mars kl. 9-12. 

Program för dagen 

Kl. 9:00 Fika 

Kl. 9:30 Samling 

Inledning Johan Pettersson 

Hjärsåslilla missionshus i Knislinge, som ägdes av ELM syd, har nu sålts. Försäljningssumman skall användas 

i vår verksamhet. Se bifogat dokument angående försäljningen och missionshusets historik.  

Styrelsen har beslutat att pengarna skall användas på följande sätt. 

- pengarna skall hållas åtskilda från övrigt kapital och avsättas till projekt, utanför vår ordinarie 

verksamhet, till att göra Jesus känd och sprida Guds rike vidare 

- det i möjligaste mån delfinansieras med andra aktörer 

- det ges möjlighet att låna ut pengar till föreningar eller organisationer vid behov 

- vi ska tänka långsiktigt, och fördela pengarna på flera år 
ELM Syd och MIS (Mission i Sverige) har funderat tillsamman hur vi bäst kan gå vidare. Daniel Karlsson, ledamot i 

MIS, kommer att berätta om MIS tankar så här långt. Vi uppmanar därför er att ha förslag på något projekt som kan 

starta i er förening.  Dryfta det gärna i er styrelse och på årsmötet.  

Musikkonsulent. Från 1 augusti anställdes Eva Unosson, Gagnef som musikkonsulent. Hon kommer att vara 

med på länk för att berätta om vad hon börjat arbeta med och sina tankar om denna tjänst. 

Vår webmaster, Kristina Palmström-Schäder kommer att ge närmare information om hemsidan. Där finns 

mycket att hämta, som kanske många inte har upptäckt. En viktig kanal i vår verksamhet. 

Lunch serveras efter mötet  

Nytt Liv i Åsljunga missionshus. Det ges möjlighet att besöka och handla efter lunchen. Under de 2 år den 

funnits har den givet välkomna bidrag till ELM syd, ELM och Strandhem. 

Vår önskan är att varje förening skall skicka minst en deltagare, gärna fler, inte minst med tanke på, det vi 

kallar ”Hjärsåslilla-pengarna”. Prata om vad ni i er förening skulle vilja satsa på!  

Välkomna! 

Anmälan senast måndag 4 mars till: maja.sveng@gunnarssons.be  

eller tel. 0731-80 38 67. Meddela om lunch önskas och ev. allergi. 

Christer Unosson         Johan Pettersson              Maja (Margit) Gunnarsson 
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Hjärsåslilla missionshus – en kort historik 

Hjärsåslilla missionshus var ett av de första missionshusen inom 

ELM Syds verksamhetsområde, dåvarande NSM, Nordöstra 

Skånes Missionsförening. I början av juli 1860 invigdes huset till 

missionshus. 

”Tidigare Bruns salen, dansställe, där det fördes ett riktigt 

rövarliv. Ägaren, greve Wachtmeister, ville sälja för 700 kr. Han 

förmodade att läsarnas möten skulle bli lugnare. Så förvandlades 

dansbanan och rövarkulan till ett bönehus. Där bjöds på livets 

vatten från Sions öppna brunnar som renar från synd och 

orenhet.” Citat från baksidan av detta foto. Senare såg man att 

detta lilla missionshus inte räckte till, samt att det var gammalt. Beslöts att bygga ett nytt, som invigdes vid NSM:s 50-

årsjubleum år 2008.  

                           

Den senaste rejäla ombyggnaden gjordes under åren 1977-1979 då man bland annat grävde ur källaren och gjorde 
ändamålsenliga lokaler för kök, servering och samlingsrum där. 

 

Under senare år har verksamheten minskat efter hand, och 2016 
upprättades ett hyresavtal med Sankt Gabriels Eritreanska Ortodoxa 

Tewahhdo Kyrka i Knislinge, som sen dess använt lokalerna för sin 
verksamhet. Den 1 mars 2021 köpte den eritreanska kyrkan fastigheten, 

Östra Göinge Surbrunnen 7, av ELM Syd. 

 

 

ELM Syds styrelse har tagit beslut att pengarna som försäljningen av fastigheten inbringade, inte ska gå in under den 

ordinarie verksamheten utan ska användas till någon form av evangelisationssatsning. Frågan är hur vi ska använda 

dessa pengar på bästa sätt för att fler människor ska nås av evangeliet. 

 

 


